
'.lr., Universidad Nacíonal dE Salta

~
~ ...~~~ ~ FACULTAD DE
.~ INGENIERIA

Avda. Bolivia 5.150 - 4.400 SALTA
T.E. (0387) 4255420 - FAX (54-0387) 4255351

REPUBLlCA ARGENTINA
c-rnail: unsaing@unsa.edu.ar

Salta, 05 de Julio de 2012

409/12
Expte. N° 14.201/12

VISTO:

La Resolución N° 383-FI-12 por la que se convoca a inscripción de interesados para la
cobertura interina de 1 (un) cargo de Profesor Adjunto con dedicación Simple en el requisito
curricular de Inglés de la carrera de Técnico Universitario en Tecnología de Alimentos a
dictarse en la Sede Sur (Metán); y

CONSIDERANDO:

Que la Prof. Graciela Saravia, presenta su renuncia como primer miembro titular de la
Comisión Asesora que entenderá en la convocatoria por motivos atendibles correspondiendo su
reemplazo por la Prof. Susana Briones, primer miembro suplente;

POR ELLO Yen uso de las atribuciones que le son propias,

EL DECANO DE LA FACULTAD DE INGENIERÍA

RESUELVE

ARTICULO 1°._Aceptar la renuncia, por la razón explicitada precedentemente, de la Prof.
Graciela SARA VIA, como primer miembro Titular de la Comisión Asesora designada por
Res. N° 383-FI-12, del llamado a inscripción de interesados par'}t31 cobertura interina de 1 (un)
cargo de PROFESOR ADJUNTO con dedicación SIMPLE para" el -requisito curricular
INGLES de la carrera de Técnico Universitario en TecnO,bgí~.Mé Aíh~'ehtos a dictarse en la
Sede Sur (Metáh), reemplazándola por la primer miembro Suplente Prof. Susana BRIONES,
quedando en consecuencia conformada la Comisión Asesora de la siguiente manera:

TITULARES: Mg. Inés AMADURO
Dra. Delicia ACOST A
Prof. Susana BRIONES

SUPLENTES: Prof. Silvia SASTRE
Dra. Marta Cecilia POCOVI

ARTICULO 2°._ Hágase saber, comuníquese a Secretaría de Facultad, Prof. Graciela
SARA VIA, Prof. Susana BRIONES, publíquese en cartelera y siga por Dirección General
Administrativa Académica al Departamento Docencia para su toma de razón y demás efectos.
MLP/mm c_


